

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 93752375

Data publicarii 21.02.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.927,02 RON - 3.927,02 RON

Descriere: CAPAC TEAVA 80X80MM 3,00 X 5,04 = 15,13 CAPAC TEAVA 60X40MM 5,00 X 1,68 = 8,40
CAPAC TEAVA 40X40MM 8,00 X 1,26 = 10,08 BANDA IZOLATOARE 20M 1,00 X 6,72 = 6,72
MUFA GEBO 3/4 FI 1,00 X 42,02 = 42,02 MUFA GEBO 1 FI 1,00 X 53,78 = 53,78 DOP ZN 3/4
1,00 X 2,94 = 2,94 REDUCTIE ZN 1X3/4 1,00 X 4,20 = 4,20 TEAVA RECT 80X80X3 1,00 X
191,60 = 191,60 TEAVA RECT 40X40X3 3,00 X 89,08 = 267,23 PLASA SUDATA ECO
8X2000X6000 2,00 X 189,92 = 379,83 TIJA FILETATA M12 3,00 X 7,56 = 22,69 TIJA FILETATA
M16 2,00 X 15,13 = 30,25 PIULITA M12 12,00 X 0,34 = 4,03 PIULITA M16 8,00 X 0,67 = 5,38
ANCORA CHIMICA 2,00 X 30,25 = 60,50 OTEL LAT 30X3 0,50 X 20,17 = 10,08 BALAMA
CILINDRICA FI 30 BM 2,00 X 17,65 = 35,29 SPRAY VOPSEA AUTO DUPLI-COLOR EXT ALB LUCIOS
600ML 1,00 X 26,05 = 26,05 MUFA KGU FI160 2,00 X 15,13 = 30,25 CURBA KGB 160X45 1,00
X 21,01 = 21,01 PANZA BOMFAIER 10.00 X 2,10 = 21,01 TEU ELECTROFUZIUNE DN50 1,00 X
62,18 = 62,18 COT EF D50/90 6,00 X 63,03 = 378,15 COT PE EF D50/90 2,00 X 63,03 =
126,05 MUFA EF D50 4,00 X 20,17 = 80,67 PIESA TRANZITIE D50X11/2 FE 4,00 X 79,83 =
319,33 6 REDUCTIE EF D63-50 3,00 X 49,58 = 148,74 PIESA TRANZITIE PE/OL FE D63X2 3,00
X 117,65 = 352,94 TUB PEHD APA D50 PN10 5,00 X 8,82 = 44,12 MUFA EF D20 4,00 X 12,61
= 50,42 ROBINET APA 2" 3,00 X 136,13 = 408,40 ROBINET APA 1/2 II FERRO 2,00 X 16,81 =
33,61 OLANDEZA AL 1" 1/2 2,00 X 78,15 = 156,30 OLANDEZA AL 1/2 2,00 X 10,92 = 21,85
NIPLU ZN 1